
 
 
 
 

   
   

Ministero dell’ Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE 

Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO) 
Codice Meccanografico: TOIC89200E 

Codice Fiscale n. 92045950018 – Codice Univoco: UFOKB8 
: 011/9961339 

e-mail: toic89200e@istruzione.it 
PEC: toic89200e@pec.istruzione.it 

sito: http://www.iccaselletorinese.edu.it 
 

All’Ufficio scolastico Regionale del Piemonte 
All’UST Torino 

Usp.tostruzione.it 
Alle Istituzione scolastiche della Provincia di Torino 

Comprensivi.tostruzione.it 
AL SINDACO 

Comune di Caselle T.se 
AI DOCENTI  

dell’ I.C. di Caselle  
e p.c. Al DSGA  

Personale ATA 
Alle FAMIGLIE  

Al Sito web/ Atti 
 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

- Vista la delibera nr. 3 del 11/11/2024 del Consiglio d’Istituto  
 
 DISPONE 
 
La chiusura degli uffici di Presidenza e Segreteria di questo Istituto nelle seguenti date: 
 
-  Martedì 24 Dicembre 2024; 
-  Martedì 31 Dicembre 2024; 
-  Giovedì 14 Agosto  2025. 
 
Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse come 
previsto nel CCNL. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppa Muscato 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




		2024-11-19T11:29:40+0100
	GIUSEPPA MUSCATO




